
Dz.U./S S81
24/04/2020
190721-2020-PL

Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 1 / 8

24/04/2020 S81
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 8

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:190721-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Gdańsk: Oleje smarowe i środki smarowe
2020/S 081-190721

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Komenda Wojewódzka Policji w Gdańsku
Adres pocztowy: ul. Okopowa 15
Miejscowość: Gdańsk
Kod NUTS: PL
Kod pocztowy: 80-819
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Sekcja Zamówień Publicznych KWP w Gdańsku, ul. Biskupia 23, 80-875 Gdańsk
E-mail: zamowienia.publiczne@gd.policja.gov.pl 
Tel.:  +48 583214817/946/752
Faks:  +48 583214810
Adresy internetowe:
Główny adres: http://pomorska.policja.gov.pl,www.pomorska.policja.gov.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Porządek i bezpieczeństwo publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Przetarg nieograniczony na dostawę olejów, smarów i płynów eksploatacyjnych dla potrzeb Wydziału
Transportu KWP w Gdańsku, ul. 3 Maja 7 – realizowany elektronicznie
Numer referencyjny: 112/2019

II.1.2) Główny kod CPV
09211000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

mailto:zamowienia.publiczne@gd.policja.gov.pl
http://pomorska.policja.gov.pl,www.pomorska.policja.gov.pl


Dz.U./S S81
24/04/2020
190721-2020-PL

Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 2 / 8

24/04/2020 S81
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 8

Przedmiotem zamówienia jest dostawa olejów, smarów i płynów eksploatacyjnych dla Wydziału Transportu
zgodnie z zał. nr 4 (4a – 4c) do SIWZ.
Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych na 3 zadania jn:
Dostawa olejów smarowych do pojazdów samochodowych – załącznik nr 4a
Dostawa płynów eksploatacyjnych – załącznik nr 4b
Dostawa olejów do motocykli i łodzi motorowych – załącznik nr 4c.
Produkty muszą spełniać wymagania jakościowe oraz posiadać potwierdzone aprobaty wymienione w opisie
przedmiotu zamówienia.
Przedmiot postępowania objęty wykazem załącznika nr 15 do ustawy z 9.9.2019. (DZ.U. 2019, poz.1751) – poz.
93.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 626 686.99 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dostawa olejów smarowych do pojazdów samochodowych – załącznik nr 4a
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
09211000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Wydział Transportu KWP Gdańsk, ul. 3 Maja 7, POLSKA

II.2.4) Opis zamówienia:
Dostawa olejów smarowych do pojazdów samochodowych – załącznik nr 4a
Szczegółowy opis znajduje się w SIWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Jakość produktu/producenci punktowani wskazani przez Zamawiającego w zał. nr
4a / Waga: 50
Kryterium jakości - Nazwa: Wysokość upustu/rabatu w % na części nieobjęte zamówieniem podstawowym /
Waga: 5
Kryterium jakości - Nazwa: Okres gwarancji / Waga: 5
Cena - Waga: 40

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Szczegółowe informacje znajdują się w SIWZ.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dostawa płynów eksploatacyjnych – załącznik nr 4b



Dz.U./S S81
24/04/2020
190721-2020-PL

Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 3 / 8

24/04/2020 S81
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 8

Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
09211000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Wydział Transportu KWP Gdańsk, ul. 3 Maja 7, POLSKA

II.2.4) Opis zamówienia:
Dostawa płynów eksploatacyjnych – załącznik nr 4b
Szczegółowy opis znajduje się w SIWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Jakość produktu/producenci punktowani wskazani przez Zamawiającego w zał. nr
4a / Waga: 50
Kryterium jakości - Nazwa: Wysokość upustu/rabatu w % na części nieobjęte zamówieniem podstawowym /
Waga: 5
Kryterium jakości - Nazwa: Okres gwarancji / Waga: 5
Cena - Waga: 40

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Szczegółowe informacje znajdują się w SIWZ.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dostawa olejów do motocykli i łodzi motorowych – załącznik nr 4c
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
09211000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Wydział Transportu KWP Gdańsk, ul. 3 Maja 7, POLSKA

II.2.4) Opis zamówienia:
Dostawa olejów do motocykli i łodzi motorowych- załącznik nr 4c.
Szczegółowy opis znajduje się w SIWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Jakość produktu/producenci punktowani wskazani przez Zamawiającego w zał. nr
4c / Waga: 50
Kryterium jakości - Nazwa: Wysokość upustu/rabatu w % na części nieobjęte zamówieniem podstawowym /
Waga: 5
Kryterium jakości - Nazwa: Okres gwarancji / Waga: 5
Cena - Waga: 40



Dz.U./S S81
24/04/2020
190721-2020-PL

Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 4 / 8

24/04/2020 S81
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 8

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Okres obowiązywania zamówienia dla zadania nr 3: systematycznie przez 24 miesiące od dnia podpisania
umowy jednak nie wcześniej niż od 22.2.2020.
Szczegółowe informacje znajdują się w SIWZ.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej
Wykorzystano aukcję elektroniczną

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2019/S 248-612576

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 112/2019

Część nr: 1

Nazwa:
Dostawa olejów smarowych do pojazdów samochodowych – załącznik nr 4a

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
14/04/2020

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 3
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 3
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 3
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Upromex Sp. z o.o.
Miejscowość: Łochowo

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:612576-2019:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S81
24/04/2020
190721-2020-PL

Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 5 / 8

24/04/2020 S81
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 8

Kod NUTS: PL
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 325 617.89 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 189 199.19 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 112/2019

Część nr: 2

Nazwa:
Dostawa płynów eksploatacyjnych – załącznik nr 4b

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
14/04/2020

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 2
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Upromex Sp. z o.o.
Miejscowość: Łochowo
Kod NUTS: PL
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 261 540.65 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 126 188.88 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 112/2019

Część nr: 3

Nazwa:
Dostawa olejów do motocykli i łodzi motorowych – załącznik nr 4c

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
26/03/2020



Dz.U./S S81
24/04/2020
190721-2020-PL

Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 6 / 8

24/04/2020 S81
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 8

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Armapol Sp. z o.o.
Miejscowość: Gdynia
Kod NUTS: PL
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 39 528.45 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 31 259.80 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

Wykonawca zobowiązany jest zrealizować zamówienie na zasadach i warunkach opisanych w projekcie umowy
stanowiącym Załącznik do SIWZ.
Zamawiający nie przewiduje Wykonawcom zwrotu kosztów udziału w postępowaniu. Nie przewiduje się
zamówień, o których mowa w art. 67 ust.1 pkt 6 i 7 lub art. 134 ust. 6 pkt 3.
Dokument dotyczący wadium:
W przypadku wadium wniesionego w formie innej niż pieniężna – oryginał dokumentu wniesienia wadium (tj.
opatrzonego kwalifikowanym podpisem elektronicznym osób upoważnionych do jego wystawienia) należy
złożyć w formie elektronicznej wraz z ofertą.
Uwaga!: Dokumenty należy złożyć przy użyciu środków komunikacji elektronicznej postepując zgodnie z
zapisami SIWZ.
I. Oferta i inne dokumenty oraz oświadczenia (wymagane na dzień składania ofert).
Wykonawcy ponoszą koszty związane z przygotowaniem i złożeniem oferty.
Wykonawca przystępując do udziału w niniejszym postępowaniu jest zobowiązany złożyć nie później niż w
dniu upływu terminu składania ofert, następujące dokumenty i oświadczenia, które należy przesłać w postaci
elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym:
1. wypełniony i podpisany oryginał formularza ofertowego, o treści określonej w załączniku
nr 1 do SIWZ wraz z przynależnym im formularzem kosztowym, o treści określonej odpowiednio w załącznikach
4A – 4C do formularza ofertowego.
Formularz wraz z załącznikami musi być złożony w oryginale !
UWAGA: każdy z ww. załączników do formularza ofertowego nie podlega procedurze uzupełnienia i z tego
względu niezłożenie któregokolwiek z nich spowoduje odrzucenie oferty;
2. pełnomocnictwo w oryginalne lub poświadczonej notarialnie za zgodność z oryginałem kopii do
reprezentowania Wykonawcy lub Wykonawców w przypadku, gdy:
2.1. ofertę podpisuje inna osoba niż Wykonawca,



Dz.U./S S81
24/04/2020
190721-2020-PL

Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 7 / 8

24/04/2020 S81
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7 / 8

2.2. ofertę składają Wykonawcy ubiegający się wspólnie o udzielenie zamówienia publicznego o treści
wymaganej w art. 23 ust. 2 ustawy – dla ważności pełnomocnictwa wymaga się podpisu prawnie
upoważnionych przedstawicieli każdego z Wykonawców;
3. oświadczenie (JEDZ) stanowi zał. nr 3 do SIWZ;
3.1. składanie JEDZ przez https://www.platformazakupowa.pl/kwp_gdansk jest dla Wykonawców całkowicie
bezpłatne.
W celu bezproblemowej pracy z platformą, Wykonawca powinien posiadać co najmniej: stały dostęp do sieci
Internet o przepustowości nie mniejszej niż 512 Kb/s, komputer klasy PC lub Mac z jednym z systemów
operacyjnych Windows 7, Mac OS X 10.4, Linux lub ich nowsze wersje, zainstalowaną jedną z popularnych
przeglądarek internetowych obsługującą TLS 1.2 najlepiej w najnowszej wersji (np. Microsoft Edge, Microsoft
Internet Explorer, Google Chrome, Mozilla Firefox, Opera).
W przypadku pytań dotyczących funkcjonowania i obsługi technicznej platformy, prosimy o skorzystanie z
pomocy Centrum Wsparcia Klienta, które udziela wszelkich informacji związanych z procesem składania JEDZ-
a, rejestracji czy innych aspektów technicznych platformy, dostępnego w dni robocze od poniedziałku do piątku
w godzinach od 8.00 do 17.00 pod nr tel. 22 101-02-02.
3.2. UZP udostępnił bezpłatne narzędzie do wypełniania JEDZ pod adresem:
https://espd.uzp.gov.pl/filter?lang=pl
Zgodnie z art. 10a uPzp oferty, wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu oraz oświadczenie, o
którym mowa w art. 25a, w tym oświadczenie składane na formularzu jednolitego europejskiego dokumentu
zamówienia (JEDZ), sporządza się, pod rygorem nieważności, w postaci elektronicznej i opatruje się
kwalifikowanym podpisem elektronicznym.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Zgodnie z ustawą Prawo zamówień publicznych art. 182 uPzp. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby w terminie
10 dni od dnia przesłania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 

https://www.platformazakupowa.pl/kwp_gdansk
https://espd.uzp.gov.pl/filter?lang=pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl


Dz.U./S S81
24/04/2020
190721-2020-PL

Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 8 / 8

24/04/2020 S81
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

8 / 8

Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
22/04/2020

http://www.uzp.gov.pl

